
Uchwała Nr 203/1174/23
Zarządu Powiatu Rawickiego

z dnia 15 listopada 2023 r.

w  sprawie  powołania  składu  Komisji  Konkursowej  opiniującej  złożone  oferty  w  otwartych
konkursach ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Rawickiego w roku 2024.

Na podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie  powiatowym
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2023 r., poz. 571), Zarząd
Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje:

§  1.  Powołuje  się  do  składu  Komisji  Konkursowej  opiniującej złożone  oferty  w  otwartych
konkursach ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Rawickiego w roku 2024, przez podmioty
działające na podstawie art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571), następujące osoby:        

1) Pana Jakuba Morysona – Wicestarostę,
2) Pana Wiesława Ceglarka – Członka Zarządu Powiatu Rawickiego,
3) Panią Izabelę Sarnowską – Sekretarz Powiatu,
4) Panią Annę Paszkowską – Inspektora w Wydziale Finansów,
5) Pana Adama Waresiaka – Głównego Specjalistę w Wydziale Organizacyjnym,
6) Pana Wacława Szymczaka – Prezesa Zarządu Oddziału Polskiego Towarzystwa Turystyczno – 

Krajoznawczego Rawicz.

§  2.  Tryb  powoływania  i  zasady  działania  Komisji  Konkursowej  do  opiniowania  ofert
w  otwartych  konkursach  ofert  zostały  opisane  w  „Programie  współpracy  Powiatu  Rawickiego
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571)
na rok 2024”.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Rawickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Rawicki

         (-) Adam Sperzyński



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 203/1174/23 Zarządu Powiatu Rawickiego z dnia 15 listopada 2023 r.

W związku z planowanym ogłoszeniem otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych

Powiatu Rawickiego w roku 2024,  powołuje się Komisję Konkursową do zaopiniowania złożonych

ofert w tych konkursach. Członkowie Komisji zostali wybrani na podstawie art. 15 ust. 2a  ustawy

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz.

571).

     Sekretarz Powiatu

            (-) Izabela Sarnowska


